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استاندار آذربایجان شرقی:

تاسیس نهاد تامین مالی، گامی عملی برای پشتیبانی از تولید و جذب سرمایهگذاری است

استاندار آذربایجان شرقی در یکصد و دهمین جلسه شورای گفتوگوی دولت و بخش خصوصی استان تأکید کرد:

پیشنهاد راهاندازی «نهاد تامین مالی» گامی عملی برای پشتیبانی از تولید و جذب سرمایهگذاری است.

بهرام سرمست افزود: این پیشنهاد با هدف پشتیبانی از واحدهای تولیدی و تأمین مالی بنگاه های اقتصادی به یک گزارش عملیاتی منتهی شده و اکنون از طریق نهاد ریاست

جمهوری نیز در حال پیگیری است.

وی با بیان اینکه بهره وری در منابع انسانی، سرمایه و منابع طبیعی از حلقه های مفقوده توسعه استان به شمار می رود، گفت: فارغ از سیاست های دولت در حوزه های کلان

مانند جبران ناترازی و عدالت آموزشی و درمانی، ما در استان در پی ایجاد یک نهاد مالی برای توسعه و عمران هستیم که بر پایه مشارکت سرمایه گذاران عمده و تأثیرگذار بنا شود.

استاندار آذربایجان شرقی افزود: به منظور معرفی ظرفیت های استان، نخستین گام عملی امسال برگزاری «همایش فرصت های سرمایه گذاری» با همکاری اتاق بازرگانی و

دانشگاه ها خواهد بود.

وی اظهار داشت: در این همایش، فرصت سرمایه گذاری استان معرفی و حتی مجوزهای بی نام برای جذب سرمایه گذاران آماده خواهد شد تا این اقدام نتایج ملموس به همراه

داشته باشد.

سرمست تأکید کرد: در انتخاب سرمایه گذاران، اولویت با فعالان اقتصادی مؤثر و خوش سابقه استان است که امتحان خود را پس داده اند. البته در ادامه، جذب سرمایه گذاران

جدید نیز در دستور کار خواهد بود.

وی خاطرنشان کرد: ما باید از تجارب صندوق های سرمایه گذاری در سایر استان ها درس بگیریم و از افتادن در دام طرح های ایده آلیستی که در عمل برای مردم مشکل ایجاد

کرده اند، پرهیز کنیم.

استاندار آذربایجان شرقی همچنین با اشاره به ظرفیت بی نظیر شهرک صنعتی بعثت به وسعت ۱۰هزار و ۸۰۰ هکتار، آن را یکی از نقاط کلیدی در جذب سرمایه گذاری و استقرار

صنایع های تک و فناوری های نوین در استان معرفی کرد.

وی افزود: ۷ مشکل اساسی شهرک های صنعتی استان شناسایی و جمع بندی شده است که انتظار داریم سازمان صنایع کوچک و شهرک های صنعتی ایران درخصوص رفع این

مشکلات با دستگاه های اجرایی استان همکاری کند.

استاندار آذربایجان شرقی به سفر اخیر دکتر پزشکیان، رئیس جمهور، به باکو اشاره کرد و گفت: در این سفر، هیات های تجاری قدرتمندی از چهار استان، به ویژه آذربایجان شرقی،

حضور داشتند و تبادل هیات ها و تفاهم های صورت گرفته، به زودی به اقدامات عملی منجر خواهد شد.

به گفته وی، در تمام این توافقات، محوریت با کارآفرینان و فعالان اقتصادی استان است.

سرمست با اشاره به ساختار جلسات شورای گفت وگو، گفت: این جلسات به گونه ای برنامه ریزی شده که خروجی آن تصمیمات کاربردی و عملیاتی باشد و در همین راستا،

مسئولان ملی مرتبط با موضوعات هر جلسه نیز برای پیگیری موضوعات دعوت می شوند.

در این جلسه که با حضور معاون وزیر صمت و مدیرعامل سازمان صنایع کوچک و شهرک های صنعتی ایران برگزار شد، مشکلات عمده شهرک های صنعتی استان و پیشنهادهای

اتاق بازرگانی برای حل این مسکلات مورد بررسی قرار گرفت.

عدم وجود زیرساخت های مناسب ناشی از کمبود منابع مالی و عدم صدور مجوز، فرسوده بودن مسیرهای دسترسی، کمبود منابع مالی شهرک های صنعتی خصوصی و عدم توسعه

شهرک های صنعتی ازجمله مشکلات مطرح شده در این جلسه بود.

در این جلسه همچنین نقشه راه حفظ سرمایه و تولید ثروت از سوی دبیرخانه شورای گفت وگوی دولت و بخش خصوصی استان تشریح شد.
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